ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)

CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROCURADOR FEDERAL DE 2.ª CATEGORIA
EDITAL N.º 3/2002 – CESPE/UnB, DE 14 DE MAIO DE 2002

O CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE) DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA (UnB) torna público que o edital contendo o resultado final das provas objetivas e o resultado
provisório da prova discursiva do concurso público para provimento de cargos de Procurador Federal de 2.ª
Categoria será publicado no Diário Oficial da União, afixado nos quadros de avisos do CESPE e divulgado
na Internet no endereço eletrônico www.cespe.unb.br, na data provável de 16 de maio de 2002.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
Diretora-Geral